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Sygn. USK/DZP/PN-106/2019
                                                   



Wrocław, 2019-07-29
Dotyczy:  Dostawa sprzętu na potrzeby Centrum Chorób Serca Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

USK/DZP/PN-106/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 1986 ze zm. ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

1. Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, dostawy jakiego sprzętu Zamawiający oczekuje w ramach pakietu nr 46. W załączniku z parametrami technicznymi opisana jest kolumna sufitowa 4 szt, natomiast w ramach formularza cenowego pod pakietem nr 46 jest opisany: kardiomonitor 12. 

Prosimy o aktualizację załączników zgodnie z wymaganiami. 

               Odpowiedź :

                Zamawiający zaktualizował załączniki. Pakiet 42 dotyczy kardiomonitorów. Pakiet 46 kolumny

2. Pakiet nr 42

Pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści wyświetlanie 8 krzywych dynamicznych jednocześnie z możliwością wyświetlania do 14 krzywych z nakładkami ekranowymi i polami?

              Odpowiedź :

               Zamawiający dopuszcza

3. Pakiet nr 43

Pkt. 7, 23 Uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający ma na myśli kardiomonitory z pakietów 42 oraz 45?

Odpowiedź :
Zamawiający wymaga dla pakietu 42 oraz 45
4. Dotyczy: Wzór umowy § 3 pkt. 4

Wykonawca nie powinien być obciążany kosztami typu transport, różnica w cenie itp.) związanymi z zakupem asortymentu, będącego przedmiotem niniejszej umowy u innych dostawców. Zamawiający jest chroniony na wypadek niedostarczenia przez Wykonawcę sprzętu w terminie określonym umową, karami umownymi (opisanymi w par. 11). Wobec powyższego wnioskujemy o wykreślenie w/w pkt. z umowy lub zmianę: 

„W przypadku niezrealizowania zamówienia w terminie, o którym mowa w §3 ust. 2, Zamawiający wezwie Wykonawcę do zrealizowania dostawy wyznaczając mu odpowiedni termin nie krótszy niż 7 dni. W przypadku braku dostawy w wyznaczonym dodatkowym terminie Wykonawca pokryje wszystkie koszty (…) związane z zakupem asortymentu.”

              Odpowiedź :

               Zgodnie z SIWZ

5. Dotyczy: Wzór umowy § 3 pkt. 8 i 11 oraz załącznik nr 2 
Urządzenia będące przedmiotem oferty często posiadają ograniczenia dostępu do ich konfiguracji, diagnostyki i czynności serwisowych tam, gdzie nieprawidłowe przeprowadzenie naprawy bądź ingerencja w parametry konfiguracyjne może wpłynąć negatywnie na jakość diagnostyczną urządzenia bądź bezpieczeństwo jego pracy. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w pkt na: Wykonawca ma obowiązek przekazania Zamawiającemu instrukcji serwisowej oraz kodów serwisowych w zakresie niewykraczającym poza zakres opisany w ogólnie dostępnej instrukcji serwisowej bądź instrukcji obsługi wszystkich urządzeń wchodzących w zakres zamówienia (…). 

Odpowiedź :

               Zgodnie z SIWZ

6. Dotyczy: Wzór umowy § 4 pkt. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w ustępu na: „w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić przeglądy i konserwację urządzeń zgodnie z zaleceniami producenta”? 

W przypadku niektórych urządzeń medycznych producenci zalecają 1 przegląd na 2 lata. 

Odpowiedź :

               Zgodnie z SIWZ

7. Dotyczy: Wzór umowy § 4 pkt. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści w/w par. tak, aby okres gwarancji dla nowo zainstalowanych elementów po naprawie wynosił 3 miesiące?

Odpowiedź :

               Zgodnie z SIWZ

8. Dotyczy: Wzór umowy § 4 pkt. 6 
Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji urządzenia. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, a o czas przedłużającej się naprawy ponad terminy określone w umowie. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie stosownej zmiany w treści umowy. 

Odpowiedź :

               Zgodnie z SIWZ

9. Dotyczy wzoru umowy § 11 

Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego wykonania umowy, a nie zniechęcanie do udziału w zamówieniach publicznych.
W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych/ oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.

               Odpowiedź :

               Zgodnie z SIWZ

10. Dotyczy wzoru umowy § 11 pkt. 2

Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji. W związku z tym proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”.

Odpowiedź :

               Zgodnie z SIWZ

11. Dotyczy wzoru umowy § 11 pkt. 10 

Odstąpienie od umowy / rozwiązanie umowy jest czynnością radykalną, w związku z czym prosimy Zamawiającego o dodanie do punktu następującego zastrzeżenia: Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin, nie krótszy niż 14 dni. 
Odpowiedź :

               Zgodnie z SIWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
                      Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych
